

KHN Power ApS

Kullerupvej 17

5853 Ørbæk

CVR-nr. 28149123

Årsrapport for 2023

19. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2024

Kenneth Hauberg-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

KHN Power ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KHN Power ApS Kullerupvej 17 5853 Ørbæk
Telefon	61437300
CVR-nr.	28149123
Stiftelsesdato	04-11-2004
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Kenneth Hauberg-Nielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter, består i anlægsarbejde af veje og motorveje, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 74.412, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.095.980, og en egenkapital på kr. 2.194.163. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		4.259.642	3.349.620
Personaleomkostninger	1	-4.109.182	-2.837.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.312	-35.035
Driftsresultat		79.148	476.773
Andre finansielle indtægter	2	44.844	51.155
Finansielle omkostninger	3	-15.179	-19.410
Resultat før skat		108.813	508.518
Skat af årets resultat		-34.401	-121.402
Årets resultat		74.412	387.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		74.412	387.116
Resultatdisponering		74.412	387.116

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.758	161.070
Materielle anlægsaktiver		183.758	161.070
Anlægsaktiver		183.758	161.070
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.621	330.454
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.106.345	2.459.913
Deposita		46.000	10.000
Tilgodehavender		2.387.966	2.800.367
Likvide beholdninger		524.256	363.790
Omsætningsaktiver		2.912.222	3.164.157
Aktiver		3.095.980	3.325.227

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.069.163	1.994.751
Egenkapital		2.194.163	2.119.751
Hensættelser til udskudt skat		6.622	4.758
Hensatte forpligtelser		6.622	4.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	159.600
Selskabsskat		32.537	118.883
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		705.437	818.762
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		157.221	103.473
Kortfristede gældsforpligtelser		895.195	1.200.718
Gældsforpligtelser		895.195	1.200.718
Passiver		3.095.980	3.325.227
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.909.640	2.676.949
Pensioner	15.525	13.972
Andre omkostninger til social sikring	76.484	60.695
Andre personaleomkostninger	107.533	86.196
	4.109.182	2.837.812
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	6
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	44.844	51.155
	44.844	51.155
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.179	19.410
	15.179	19.410

4. Eventualforpligtelser

Der er fremtidige leasing forpligtelser på 18.964.Dkr

Selskabet er sambeskattet med KHN Holding, FYN ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.